
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2012 № 925  
 

О назначении ответственного структурного подразделения Администрации городского  
округа Стрежевой по выдаче справок о соответствии  жилых помещений техническим 

правилам и нормам для получения заключения  о возможности стать  кандидатом  
в опекуны (попечители) 

 
 

В соответствии с законом Томской области от 28.12.2007 № 298-ОЗ «О наделении 
органов местного самоуправления отдельными  государственными полномочиями по 
организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской 
области», Правилами подбора, учета и подготовки граждан, выразивших желание стать 
опекуном или попечителем несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся 
без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным 
законодательством Российской Федерации формах, утвержденными постановлением 
Правительства РФ от 18.05.2009 № 423 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить Управление городского хозяйства и безопасности  проживания 

Администрации  городского округа Стрежевой ответственным за выдачу справок о 
соответствии  жилых помещений техническим правилам и нормам, для получения 
заключения о возможности стать  кандидатом в опекуны (попечители).   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя  
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности  
проживания Администрации  городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

